

07.05.2019 10:16



กรมไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
Regional Electricity Authority

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๓

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๔/๖ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเมือง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๓๐

โทรศัพท์ ๐๘๓-๕๔๕๐๒๐๓

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๕๐๐๕๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๔๕๗๕๐

วันที่ 30 เม.ย. 2562

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓

ที่อยู่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๕๕๕๕๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๓ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓ ซึ่งได้รับราคาและ
ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ค.มม.	๓๐๐	อัน	๒๖.๕๔	๗,๙๖๓.๒๐
๒	ลวดฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	๒๐	ชุด	๑,๘๒๐.๒๕	๓๖,๔๐๔.๐๐
๓	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซิง	๒๐๐	เส้น	๓๒.๑๐	๖,๔๒๐.๐๐
๔	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐	เส้น	๓๕.๒๔	๑,๗๖๒.๐๐
๕	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑๐๐	เส้น	๓๖.๓๘	๓,๖๓๘.๐๐
๖	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐	เส้น	๔๐.๖๖	๑๒,๑๙๘.๐๐
๗	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 30 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑๐๐	เส้น	๔๒.๘๐	๔,๒๘๐.๐๐
๘	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 40 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐	เส้น	๔๑.๗๓	๒,๐๘๖.๕๐
(หกหมื่นสามพันสองร้อยหกสิบเก้าบาทสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๕๙,๓๓๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๓๓๕.๓๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๓,๖๖๕.๓๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 10 พ.ค. 2562

3/5/62

ได้ใบตกลงแล้ว

(นายทรง อ่างถนน)

07.05.2019 10:16

๓. สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓
๔. ระยะเวลาประกัน ๓ ปี
๕. สลวงสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๓. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อข้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๓๖๐๓๒๗ ชื่อพัสดุสารองน้ำกระแสไฟฟ้าชนิดช่อง จำนวน ๒๕ รายการ โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รองผู้จัดการ (อำนวยการ) วิชาการ

แทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายทาสกร อู่พานอน)
เป็นเจ้าหน้าที่จัดซื้อ

วันที่ 9/5/62

เลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๓๖๐๓๒๗

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๕๑๔๐๓๔๐๗๓



07.05.2019 10:17



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001542790
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟช.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 อ.เชียงใหม่-สาทรน ต.วัดเกตจ.เมือง อ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที ซี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :

179/2

ถ.

ต.สันนาเมือง อ. สว่าง

จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....

วันที่.....

จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุสำนักงานจังหวัดเชียงใหม่

กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....

30 เม.ย 2562



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุตามใบสั่งซื้อไฟฟ้าแรงดัน 24 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1บพ.(ชอ.)076/2562

จัดซื้อจาก ร.ก. 2001 จำนวน 8 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Header text)	หน่วย(Unit)		
7	1-02-031-0001	100.000	24.80	2,480.00
CONNECTOR,D/E,AL 30-70 SQ.MM.		ชิ้น		
13	1-04-000-0000	20.000	1,795.00	35,900.00
S.A.,21 KV, 5 KA.		ชิ้น		
16	1-04-003-0002	200.000	30.00	6,000.00
FUSE LINK 22 KV, 3 A,BEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
19	1-04-003-0005	50.000	32.00	1,600.00
FUSE LINK 22 KV, 10 A,BEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
20	1-04-003-0006	100.000	34.00	3,400.00
FUSE LINK 22 KV, 15 A,BEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณานนท์ สุขเจริญ)
 รองผู้ว่าการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

30 เม.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณานนท์ สุขเจริญ)
 รองผู้ว่าการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

30 เม.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

07.05.2019 10:17



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001542790
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 เม.ย 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
22	1-04-003-0008	100.000	38.00	3,800.00
FUSE LINK 22 KV. 25 A.EBI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
23	1-04-003-0009	100.000	40.00	4,000.00
FUSE LINK 22 KV. 30 A.EBI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
24	1-04-003-0010	50.000	39.00	1,950.00
FUSE LINK 22 KV. 40 A.EBI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				59,130.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				59,130.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				4,139.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				63,269.10
(Grand Total Include VAT)				
(หกหมื่นสามพันสองร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร คุ้มเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) ทีมควบคุมงานเสถียรภาพ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 30 เม.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรรถพร คุ้มเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) ทีมควบคุมงานเสถียรภาพ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 30 เม.ย. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

3/5/62

